	Kültür Turizm Dairesi Başkanlığı

	Gençlik Spor ve Eğitim Şube Müdürlüğü
Yüzme  Havuzları Yaz Okulları Ders Programı




	S.N
	KURSLARIMIZ
	PAZARTESİ
	ÇARŞAMBA
	CUMARTESİ
	TELEFON
	YER

	1
	YÜZME
	09:00/12:00
	09:00/12:00
	09:00/12:00
	05322369216
	Şutim Kapalı Yüzme Havuzu Bayan



	S.N
	KURSLARIMIZ
	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	TELEFON
	YER

	1
	YÜZME
	09:00/12:00
	09:00/12:00
	09:00/12:00
	09:00/12:00
	05412119545-05454160035
	GAP Vadisi Kapalı Yüzme Havuzu Bayan-Erkek



	S.N
	KURSLARIMIZ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA
	TELEFON
	YER

	1
	YÜZME
	09:00/12:00
	09:00/12:00
	09:00/12:00
	09:00/12:00
	05301416205
	Siverek Yüzme Havuzu



	S.N
	KURSLARIMIZ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA
	TELEFON
	YER

	1
	YÜZME
	09:00/12:00
	09:00/12:00
	09:00/12:00
	09:00/12:00
	05424990596
	Viranşehir Yüzme Havuzu






	S.N
	KURSLARIMIZ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA
	TELEFON
	YER

	1
	YÜZME
	09:00/12:00
	09:00/12:00
	09:00/12:00
	09:00/12:00
	05327880539
	Birecik Yüzme Havuzu



	S.N
	KURSLARIMIZ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA
	TELEFON
	YER

	1
	YÜZME
	09:00/12:00
	09:00/12:00
	09:00/12:00
	09:00/12:00
	05300421586
	Hilvan Yüzme Havuzu



	S.N
	KURSLARIMIZ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA
	TELEFON
	YER

	1
	YÜZME
	09:00/12:00
	09:00/12:00
	09:00/12:00
	09:00/12:00
	05300421586
	Suruç Yüzme Havuzu



	S.N
	KURSLARIMIZ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA
	TELEFON
	YER

	1
	YÜZME
	09:00/12:00
	09:00/12:00
	09:00/12:00
	09:00/12:00
	05321748374
	Yenice Tesisleri Yüzme Havuzu



	S.N
	KURSLARIMIZ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA
	TELEFON
	YER

	1
	YÜZME
	09:00/12:00
	09:00/12:00
	09:00/12:00
	09:00/12:00
	05445248356
	Halil Doğan Yüzme Havuzu




	S.N
	KURSLARIMIZ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA
	TELEFON
	YER

	1
	YÜZME
	09:00/12:00
	09:00/12:00
	09:00/12:00
	09:00/12:00
	05418696204
	Ahmet Yesevi Havuzu

	S.N
	KURSLARIMIZ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA
	TELEFON
	YER

	1
	YÜZME
	09:00/12:00
	09:00/12:00
	09:00/12:00
	09:00/12:00
	05300421586
	Beykapısı Osman Çiftbudak Yüzme Havuzu



	S.N
	KURSLARIMIZ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA
	TELEFON
	YER

	1
	YÜZME
	09:00/12:00
	09:00/12:00
	09:00/12:00
	09:00/12:00
	05300421686
	Süleymaniye Mehmet Tuz Yüzme Havuzu
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